
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 октября 2019 года № 717 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в схему теплоснабжения Холмского городского 

поселения 
 

 

На основании решения Думы Холмского муниципального района от 

18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации Холмского 

муниципального района», Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в схему теплоснабжения Холмского 

городского поселения, утвержденную постановлением Администрации 

Холмского городского поселения от 29.06.2012 № 40, дополнив разделом V 

«Полезный отпуск тепловой энергии (плановый объем реализации) по 

Холмскому городскому поселению следующего содержания: 

№ 
п/п 

Котельная Плановый объем реализации, Гкал 

2019 год 2020 год 

1 Котельная № 1, г. Холм, ул. 
М.Горького, 3 

941,67 1070,54 

2 Котельная № 2, г. Холм, ул. 
Р.Люксембург, 25а 

683,40 616,84 

3 Котельная № 3, г. Холм, ул. 
Октябрьская, 22 

191,77 164,10 

4 Котельная № 6, г. Холм, ул. 
М.Горького, 45б 

604,72 701,98 

5 Котельная № 7, г. Холм, ул. 
Комсомольская, 3а 

487,16 407,52 

6 Котельная № 10, г. Холм, ул. 
Октябрьская, 49/1 

408,09 339,17 

7 Котельная № 12, г. Холм, ул. 
Октябрьская, 88 

344,40 293,05 

   



2 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 


